
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
24.07.2018           № 204 
 
Про затвердження висновку  
органу опіки та піклування 
щодо громадянки ******** 
 На виконання делегованих повноважень, зазначених у п.п. 4 п. «б» ч. 1 

ст. 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, керуючись ст. 58, 

ч. 1 ст. 60 Цивільного кодексу України, враховуючи пропозицію ради опіки та 

піклування (протокол № 2 від 18.06.2018 року), виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити висновок ради опіки та піклування про можливість 

виконувати обов'язки опікуна громадянкою ********, щодо її матері ******** 

(додається). 

 

2. Управлінню соціального захисту населення Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області (Чернявська С.П.): 

 

2.1. Підготувати подання про призначення ******** опікуном над 

матір’ю у разі визнання її недієздатною. 

 

2.2. Звернутися з відповідним поданням до Комсомольського 

міського суду Полтавської області. 
 

3. Уповноважити заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів Угнічеву Н.Д. підписати подання до суду.  

 

 

 

 

Перший заступник міського голови  (підписано)  О.А. Чуприна 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


